
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie § 81 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXI/154/2012 w sprawie nadania Statutu Gminy Dębnica 
Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3449) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego, radny Marcin Olech został wybrany na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznych.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 33CD4E85-32DE-49AB-8833-E32E14A31EC4. Podpisany Strona 1




